
Gutter 13 år  -  Sluttspill

 035 Torum M A

 031 Lam K N

 019 Madsen M E

 171 Leismann P

 061 Brune I F

 129 Selvanathan N

 078 Andersen F D

 109 Kale A

 006 Cocozza M

6, 6, 8

4, 5, 4

4, 2, 7

4, 6, 8

 035 Torum M A

 087 Zhu B

 035 Torum M A
3, 3, 1

-10, 10, 3, 1

7, 9, 6

 031 Lam K N

 061 Brune I F

 129 Selvanathan N

 006 Cocozza M

 120 Frøseth J

 053 Mortensen P

 029 Nguyen V

 036 Torum U A

 037 Sivertsen F D

 005 Halvorsen M

 030 Moen H M

 052 Flaatten C

 130 Vavik A M

 086 Farnes M

 031 Lam K N

 129 Selvanathan N

 053 Mortensen P

 029 Nguyen V

 037 Sivertsen F D

 052 Flaatten C

 086 Farnes M

3, 4, 5

8, 5, 2

6, 6, 6

11, 13, 10

11, 10, 5

3, 3, 3

5, 4, 7

8, 7, 4

-10, 5, 7, 5

0, 6, 7

3, 5, 4

3, 8, 9

7, -7, -10, 11, 8

9, 2, 4

4, 7, 3

-5, 9, -6, 6, 8

-6, 11, 5, 2

2, 3, 3

6, 8, 1

8, -10, 5, 7

2, 6, 5

 076 Birch M J Å

 084 Korsgaard A

 052 Flaatten C

 130 Vavik A M

 096 Horpestad T

 039 Skjøld-Hinze F

 086 Farnes M

7, 12, 6

5, 7, 2

9, 10, 9

3, 12, 10

 120 Frøseth J

 038 Håseth S

 166 Hoang K

 053 Mortensen P

 029 Nguyen V

 110 Li B

 091 Aurstad M

 036 Torum U A

 037 Sivertsen F D

 133 Muthanna A

 169 Le T

 005 Halvorsen M

 030 Moen H M

6, 7, 6

4, -10, 5, 7

10, 6, 8

4, 5, 2

4, 6, 4

4, -10, 5, 11

 070 Bruun V J

 027 Seierstad R R

 087 Zhu B

-9, 11, 6, 9

-6, 12, 6, 7

 079 Bratteng Emanuel Amadeus, Larvik BTK
 096 Horpestad Tobias, Rosseland BTK
 039 Skjøld-Hinze Fredrik, Fokus BTK
 141 Kim Edvin Jeongwan, Trondheim BTK

 086 Farnes Michael, Oslo BTK

 169 Le Tim, Trondheim BTK
 013 Yttrøy Lucas, Bergen PIL

 005 Halvorsen Mathias, B-72
 030 Moen Halvor Mørkved, Fokus BTK

 007 Deacon Oliver, B-72
 076 Birch Mikkel Johan Åsnes, Larkollen
 084 Korsgaard Alexander, Lia IL
 138 Eriksen-Kari Rasmus, Trondheim BTK

 052 Flaatten Christopher, Fornebu BTK
 130 Vavik Aleksander Magnar, Trondheim BTK

 091 Aurstad Marius, Oslo BTK
 152 Manstad-Hulaas Adam, Trondheim BTK

 036 Torum Ulrik Aagaard, Fokus BTK
 037 Sivertsen Fredrik Dommermuth, Fokus BT

 103 Larsen Leander Skogli, Skien BTK
 133 Muthanna Alexander, Trondheim BTK

 087 Zhu Boming, Oslo BTK
 120 Frøseth Jonas, Tingvoll BTK

 172 Høeg Ulrik Solem, Trondheim BTK
 038 Håseth Sander, Fokus BTK
 166 Hoang Kien, Trondheim BTK
 020 Nestvold Henrik Johan Korsgård, Bodø BT

 053 Mortensen Petter, Fornebu BTK
 029 Nguyen Vincent, Fjell-Kameraterne,IL

 040 Garthe Ludvig Haneborg, Fokus BTK
 110 Li Boqun, Sportsklubben Heros

 101 Kern Ole Johan, Skien BTK
 070 Bruun Vegard Jensen, Laksevåg BTK
 145 Skårsmoen Even Pallesen, Trondheim BTK
 027 Seierstad Robin Ruud, Drammen BTK

 031 Lam Khai Noah, Fokus BTK

 168 Shankar Hrishikesh, Trondheim BTK
 019 Madsen Markus Einar, Bodø BTK
 171 Leismann Philip, Trondheim BTK
 071 Håland Joakim Ottesen, Laksevåg BTK

 061 Brune Isak Fang, Hvam
 129 Selvanathan Navin, Trondheim BTK

 062 Herting Tony, Jevnaker BTK
 078 Andersen Frans Daniel, Larvik BTK
 109 Kale Aditya, Sportsklubben Heros
 022 Lorentzen Vegard Sunde, Bodø BTK

 006 Cocozza Milian, B-72
 035 Torum Mats Aagaard, Fokus BTK

 031 Lam K N

 031 Lam K N

 053 Mortensen P

 031 Lam K N

 029 Nguyen V

 029 Nguyen V

 086 Farnes M

0, 10, 5

4, 5, 5

-10, 4, 7, 9

5, 7, 8

5, -7, 5, 5

-9, 10, 9, -5, 5

6, 8, 8

NM for Yngre 2021 - Trondheim

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT 
Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer 
arrangert av Trondheim BTK.

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2


